

učebna 22 - SB - 0.55

_ podlaha	40m ²		
_ strop	40m ² + žebra 14 = 54m ²		
_ stěny	43m ² + 41m ² = 84m ²		
_ opravy spodků stěn	7,5m ²	640 Kč	4 800 Kč
_ dmtž obkladů	7,5m ²	340 Kč	2 550 Kč
_ lokální opravy omítek	7m ²	215 Kč	1 505 Kč
_ nové omítky	7,5m ²	1 150 Kč	8 625 Kč
_ přípomocné práce	178m ²	28 Kč	4 984 Kč
_ olepování oken, parapetů apod.			2 450 Kč
_ penetrace omítek	140m ²	28 Kč	3 920 Kč
_ malba stěn a stropů	140m ²	55 Kč	7 700 Kč
_ přesun hmot			2 960 Kč
podlahy			
_ broušení, vysprávký, penetrace	40m ²	165 Kč	6 600 Kč
_ stěrkování	40m ²	447 Kč	17 880 Kč
_ mtž PVC	40m ²	135 Kč	5 400 Kč
_ PVC solar	42m ²	325 Kč	13 650 Kč
_ sokl vč. mtž	25bm	92 Kč	2 300 Kč
materiál			
_ omítky	20 pyt.	98 Kč	1 960 Kč
_ štuk	3 pyt.	163 Kč	489 Kč
_ olepový materiál, pásy			1 050 Kč
_ penetrace	3x	260 Kč	780 Kč
_ malba	3x	1 240 Kč	3 720 Kč
Celkem			93 323 Kč

AZ Builder s.r.o.

330 11 Třemošná, Družstevní 32
IČ: 26383438, DIČ: CZ26383438

(Handwritten signature)